
Stand: 25.08.2019 / 17:08:36

Ergebnisübersicht: Reckahn, PLS vom 24.08.-25.08.2019 [191934001] 24.08.2019 - 25.08.2019

1 Springpferdeprüfung Kl.A**

gesponsert durch Fred Prinsen GmbH

Ehrenpreis gesponsert durch Agravis Fläming-Mittelelbe GmbH

1. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Cablue-Step PS273 8.20P

2. Lara Zähle (RFV Niederwerbig e.V.) Carembar Star262 6.80P

3. Julia Peijan (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Cjarie S92 6.50P

4. Juliane Preuß (RV Hohenseeden e.V.) Calotta 4145 6.30P

5. Maxi Deutsch (RSV Eschenhof e.V.) Luis Ferdinand H256 6.20

6. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Vivolue PS249 6.10

2/1 Springprüfung Kl.A*

gesponsert durch Elektro Seeger

gesponsert durch Lietze Design Tischlerei

Ehrenpreis gesponsert durch Agravis Fläming-Mittelelbe GmbH

1. Jürgen Paul (RFV Niederwerbig e.V.) Poet 68215 0.00 / 44.61P

2. Rico Zieba (RFV Reckahn e.V.) Clive 396 0.00 / 48.30P

3. Kira Kasperczyk-Danz (RV Ihleburg e.V.) Pietsches212 0.00 / 49.36P

4. Alicia Ruppin (RFV Reckahn e.V.) Cox 14108 0.00 / 51.53P

5. Mandy Siemon (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Kiwi on Top151 0.00 / 53.10P

6. Andreas Hollberg (SG GW Klein Kreutz e.V. Abt.Pferdes) Libertin 6178 0.00 / 53.27P

7. Julia Hildebrandt (LÄNDLICHER RV LICHTENRADE E.V.) Cassiopeia 9668 0.00 / 53.58P

8. Franziska Diehr (RFV Phöben e.V.) Connex 7104 0.00 / 54.11P

9. Hannah Smith (REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-S) Pino K 3213 0.00 / 54.40

10. Juliane Preuß (RV Hohenseeden e.V.) Calotta 4145 0.00 / 55.26

11. Nicola Friedenberger (RV Kuhdamm e.V.) Acoboy4 0.00 / 55.27

12. Stefan Contini (RFV Krämerwald Wansdorf e.V.) Grace 454141 0.00 / 57.35

13. Laura-Jasmin Ognibene (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN 

E.V.)

Ciara 8387 0.00 / 58.25

14. Juliane Preuß (RV Hohenseeden e.V.) Amiro Mon Ami 38 0.00 / 60.63

15. Dirk Stöckmann (RFV Niederwerbig e.V.) Quibell P222 0.00 / 61.05

16. Karolin Thiel (RFV Reckahn e.V.) Sersa's jr. Kampino232 0.00 / 62.26

17. Mala Wiesner (RFV Schenkenhorst e.V.) Sindbard236 0.00 / 62.41

18. Alina Kwiatkowski (RFV Fläming Cobbelsdorf e.V.) Camira Sun49 0.00 / 63.93

19. Laura Krmpotic (REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-S) Zalou du Rouet 4253 4.00 / 54.71

20. Bernd Becker (Ritthof Rohrbeck e.V.) Krümel 251154 4.00 / 56.46

21. Peter Ziessow (RV Kuhdamm e.V.) Catie Riddle M69 4.00 / 57.73

22. Andreas Hollberg (SG GW Klein Kreutz e.V. Abt.Pferdes) Mistral 199200 4.00 / 57.90

23. Denise Richter (PferdeSV am Phöbener Bruch e.V.) Chesterfield 3780 4.00 / 58.81

24. Antonia Hübe (RV Hohenseeden e.V.) Lennox KL168 4.00 / 61.95

25. Steffen Sumpf (Reit- und FahrSV Prützke e.V.) Espriwa132 4.00 / 62.37

26. Regina Porwol (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Chardonnay 10776 4.00 / 64.61

27. Stefan Contini (RFV Krämerwald Wansdorf e.V.) Diatanos Deja Vue123 4.00 / 73.86

28. Tobias Kothe (Reit- und FahrSV Prützke e.V.) Lukas 1066191 8.00 / 53.13

29. Janina Kress (Preußischer Reitclub Schwarz-Gold e) Newton 51205 8.00 / 70.27

30. Jeanette Uiffinger (RFV Ravensberge e.V.) Askaria 816 14.00 / 84.98

31. Dirk Mankow Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Crossouver111 16.00 / 91.38

2/2 Springprüfung Kl.A*

gesponsert durch Elektro Seeger

gesponsert durch Lietze Design Tischlerei

Ehrenpreis gesponsert durch Agravis Fläming-Mittelelbe GmbH

1. Sara Krmpotic (REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-S) Dana 439117 0.00 / 46.97P

2. Kira Kasperczyk-Danz (RV Ihleburg e.V.) Lorcaval184 0.00 / 48.69P

3. Alicia Ruppin (RFV Reckahn e.V.) Mc Kinley 5195 0.00 / 49.74P

4. Franziska Pooch (Reit- und FahrSV Werben e.V.) Mikosch 32198 0.00 / 51.78P

5. Christian Nitschke (RFV Niederwerbig e.V.) Laska 305163 0.00 / 53.15P

6. Susanne Münchberg (RV ONKEL-TOMS-HÜTTE E.V.) Ascada 1114 0.00 / 53.35P

7. Carina Weigert (RFV Reckahn e.V.) Una 31244 0.00 / 53.77P

3 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

gesponsert durch Helmut Schmidt Sanitär und Heizung

1. Jasmin Hille (RFV Niederwerbig e.V.) Condor VA102 *0.00 / 26.28P

2. Andre Henkel (RFV Treuenbrietzen e.V.) Chickylucky82 *0.00 / 26.99P

3. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Askido 217 *0.00 / 29.37P

4. Johanna-Theresa Schön (RFV HLG Neustadt e.V.) Levistina 7174 *0.00 / 29.97P

5. Sean Aruch (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Cannabis 1252 *0.00 / 29.98P

6. Maxi Deutsch (RSV Eschenhof e.V.) Baron H255 *0.00 / 30.35

7. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Charles H78 *0.00 / 30.46

8. Amanda Akerman (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Chantendro74 *0.00 / 30.59
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9. Andreas Hollberg (SG GW Klein Kreutz e.V. Abt.Pferdes) Levkoi 2175 *0.00 / 30.88

10. Hannes Peterson (RV Reitstall am Caputher See e.V.) Calea 441 *0.00 / 31.97

11. Martin Sumpf (Reit- und FahrSV Prützke e.V.) Shorty 92234 *0.00 / 32.04

12. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Velvett B246 *0.00 / 38.30

13. Alisa von Piechowski (RFV Niederwerbig e.V.) Let's go 120172 *4.00 / 27.63

14. Martin Sumpf (Reit- und FahrSV Prützke e.V.) Chico 91083 4.00 / 46.94

15. Alisa von Piechowski (RFV Niederwerbig e.V.) Cleina95 8.00 / 61.11

4 Springprüfung Kl.L

gesponsert durch Schalungsbau A. Pfennig

1. Jenny Wessel (RFV Reckahn e.V.) Calla 5143 0.00 / 61.06P

2. Alisa von Piechowski (RFV Niederwerbig e.V.) Quintess 24268 0.00 / 62.93P

3. Mario König (SG Turbine Golzow e.V.) Curley 20113 0.00 / 64.42P

4. Norma Stranz (SC Paplitz 07 e.V.) Leonardo H 3169 0.00 / 64.83P

5. Emma Rindelhardt (RFV Niederwerbig e.V.) Callaghan Valley 244 0.00 / 65.63P

6. Leonie Gutschmidt (RFV Buckau e.V.) Le Filou 28166 0.00 / 68.81P

7. Stefanie Schulze (Potsdamer RV e.V.) Connecticut 12103 0.00 / 70.22P

8. Jasmin Hille (RFV Niederwerbig e.V.) Code green RP258 0.00 / 73.21P

9. Sebastian Ort (RSV AM MAIFELD E.V.) Leroy 191170 0.00 / 75.31P

10. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) El Amigo131 0.00 / 77.01P

11. Denise Predehl (Ländlicher RV Rohrbeck e.V.) Cenia 1273 0.00 / 77.14

12. Alisa von Piechowski (RFV Niederwerbig e.V.) Cleina95 0.00 / 82.35

13. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Lalita160 4.00 / 66.89

14. Alisa von Piechowski (RFV Niederwerbig e.V.) Charleen P77 4.00 / 70.95

15. Dirk Siegel (Fahrverein Quenz e.V.) Attention 6421 4.00 / 71.58

16. Dirk Stöckmann (RFV Niederwerbig e.V.) Quibell P222 4.00 / 76.51

17. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Pricetag216 4.00 / 77.83

18. Sebastian Ort (RSV AM MAIFELD E.V.) Arezzo 2612 4.00 / 78.17

19. Pauline Beckmann (RFV Schwanebeck e.V.) Lotta GM186 4.00 / 79.31

20. Christian Nitschke (RFV Niederwerbig e.V.) Laska 305163 4.00 / 80.28

21. Regina Porwol (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Chardonnay 10776 8.00 / 70.42

22. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Velvett B246 8.00 / 76.93

23. Teresa-Susanna Ludwig (RFV Buckow e.V.) Rhapsodie 211227 8.00 / 79.26

24. Rene Zieba (RFV Reckahn e.V.) Weingeist 38251 8.00 / 82.79

25. Tobias Kothe (Reit- und FahrSV Prützke e.V.) Lukas 1066191 9.00 / 85.88

26. Tina Andonow (Reiter-Verein Rudow e.V.) Arthos 12113 12.00 / 96.10

27. Sebastian Ort (RSV AM MAIFELD E.V.) Connex 7104 12.00 / 97.51

28. Josefin Küter (RV Gräfenhainichen e.V.) Jildou III149 14.00 / 88.43

29. Renee Luisa Fellner (LÄNDLICHER RV LICHTENRADE E.V.) Laraja 2162 16.00 / 82.54

30. Laura-Jasmin Ognibene (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN 

E.V.)

Ciara 8387 27.00 / 139.85

5/1 Punktespringprfg.Kl.A**

gesponsert durch Wildhof am Weinberg Olaf Andert

gesponsert durch Edelstahlverarbeitung Dietz GmbH

Ehrenpreis gesponsert durch Alles für Pferd und Reiter

1. Jenny Wessel (RFV Reckahn e.V.) Calla 5143 65.00 / 57.11P

2. Sara Krmpotic (REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-S) Dana 439117 65.00 / 61.51P

3. Stefan Contini (RFV Krämerwald Wansdorf e.V.) Grace 454141 65.00 / 65.17P

4. Carina Weigert (RFV Reckahn e.V.) Una 31244 65.00 / 66.74P

5. Bernd Becker (Ritthof Rohrbeck e.V.) Krümel 251154 65.00 / 69.47P

6. Nicola Friedenberger (RV Kuhdamm e.V.) Acoboy4 65.00 / 70.86P

7. Sebastian Ort (RSV AM MAIFELD E.V.) Leroy 191170 64.00 / 69.34P

8. Renee Luisa Fellner (LÄNDLICHER RV LICHTENRADE E.V.) Navajo 221269 63.00 / 61.85P

9. Lara Zähle (RFV Niederwerbig e.V.) Carembar Star262 63.00 / 80.21P

10. Julia Hildebrandt (LÄNDLICHER RV LICHTENRADE E.V.) Cassiopeia 9668 62.00 / 61.61

11. Andreas Hollberg (SG GW Klein Kreutz e.V. Abt.Pferdes) Libertin 6178 61.00 / 66.46

12. Sebastian Ort (RSV AM MAIFELD E.V.) Arezzo 2612 61.00 / 68.11

13. Teresa-Susanna Ludwig (RFV Buckow e.V.) Rhapsodie 211227 61.00 / 70.19

14. Jürgen Paul (RFV Niederwerbig e.V.) Poet 68215 58.00 / 58.05

15. Renee Luisa Fellner (LÄNDLICHER RV LICHTENRADE E.V.) Laraja 2162 58.00 / 65.42

16. Alexander Tichatschke (RV Jagdhaus Paaren e.V.) Clive 797 57.00 / 98.51

17. Sebastian Ort (RSV AM MAIFELD E.V.) Connex 7104 56.00 / 85.15

18. Theresa Makowsky (RFV Niederwerbig e.V.) Cold Case B259 55.00 / 63.22

19. Victoria Jeremias (RFV Schwanebeck e.V.) Eika 35130 54.00 / 72.64

20. Stefan Contini (RFV Krämerwald Wansdorf e.V.) Diatanos Deja Vue123 53.00 / 80.36

21. Marco Kwiatkowski (RFV Fläming Cobbelsdorf e.V.) Camira Sun49 50.00 / 86.69

22. Alicia Ruppin (RFV Reckahn e.V.) Mc Kinley 5195 49.00 / 87.34

23. Laura Krmpotic (REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-S) Zalou du Rouet 4253 44.00 / 72.52

24. Mala Wiesner (RFV Schenkenhorst e.V.) Sindbard236 42.00 / 89.77

25. Josefin Küter (RV Gräfenhainichen e.V.) Jildou III149 41.00 / 89.93
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26. Julia Peijan (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Cjarie S92 38.00 / 98.45

27. Alexander Tichatschke (RV Jagdhaus Paaren e.V.) Campino W 550 38.00 / 101.55

28. Juliane Preuß (RV Hohenseeden e.V.) Amiro Mon Ami 38 30.00 / 116.37

29. Mandy Siemon (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Chicorio84 28.00 / 107.24

30. Mario König (SG Turbine Golzow e.V.) Curley 20113 25.00 / 58.91

31. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Donna 7126 15.00 / 106.45

32. Tina Andonow (Reiter-Verein Rudow e.V.) Arthos 12113 13.00 / 82.06

5/2 Punktespringprfg.Kl.A**

gesponsert durch Wildhof am Weinberg Olaf Andert

gesponsert durch Edelstahlverarbeitung Dietz GmbH

Ehrenpreis gesponsert durch Alles für Pferd und Reiter

1. Rico Zieba (RFV Reckahn e.V.) Clive 396 65.00 / 59.41P

2. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Pricetag216 65.00 / 62.04P

3. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Bear Bay Venus31 65.00 / 66.17P

4. Denise Predehl (Ländlicher RV Rohrbeck e.V.) Cenia 1273 65.00 / 67.60P

5. Franziska Pooch (Reit- und FahrSV Werben e.V.) Mikosch 32198 65.00 / 70.31P

6. Karolin Thiel (RFV Reckahn e.V.) Sersa's jr. Kampino232 65.00 / 76.42P

7. Pauline Beckmann (RFV Schwanebeck e.V.) Lotta GM186 64.00 / 78.93P

8. Alicia Ruppin (RFV Reckahn e.V.) Cox 14108 63.00 / 69.54P

6 Springprfg.Kl.M* m.St.

gesponsert durch Spedition Peter Pfaffe

1. Andre Henkel (RFV Treuenbrietzen e.V.) Chickylucky82 *0.00 / 47.86P

2. Andre Henkel (RFV Treuenbrietzen e.V.) Petite-Blanc210 *0.00 / 48.23P

3. Hannes Peterson (RV Reitstall am Caputher See e.V.) Calea 441 *0.00 / 51.02P

4. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Charles H78 *0.00 / 52.00P

5. Andreas Hollberg (SG GW Klein Kreutz e.V. Abt.Pferdes) Levkoi 2175 *0.00 / 54.87P

6. Johanna-Theresa Schön (RFV HLG Neustadt e.V.) Levistina 7174 *4.00 / 56.71P

7. Alisa von Piechowski (RFV Niederwerbig e.V.) Quintess 24268 *4.00 / 57.30

8. Martin Sumpf (Reit- und FahrSV Prützke e.V.) Chico 91083 0.00 / 72.20

9. Maxi Deutsch (RSV Eschenhof e.V.) Baron H255 0.00 / 69.55

10. Sean Aruch (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Cannabis 1252 4.00 / 67.94

11. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) El Amigo131 4.00 / 72.82

12. Martin Sumpf (Reit- und FahrSV Prützke e.V.) Shorty 92234 4.00 / 73.42

13. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Askido 217 4.00 / 74.07

14. Amanda Akerman (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Chantendro74 6.00 / 87.94

15. Alisa von Piechowski (RFV Niederwerbig e.V.) Charleen P77 16.00 / 96.34

7 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

gesponsert durch Friseursalon Juliane Perle

1. Hannah Smith (REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-S) Pino K 3213 7.40P

2. Kim Leonie Spiering (Reitclub Grüne Linde e.V.) Kalle 113150 7.30P

3. Maria Lynn Steinborn (Reit- und FahrSV Prützke e.V.) Lacorde 7155 7.20P

4. Charlotte von Weizsäcker (RSV Eschenhof e.V.) Headliner254 7.10P

5. Jeannette Wosseck (RV Wahlsdorf e.V.) Angel's Black Kiss9 7.00P

6. Patricia Sell (RV Kuhdamm e.V.) Abadon 61 6.90P

6. Mia Helene Strobel (RFV HLG Neustadt e.V.) De Comtesse 2120 6.90P

8. Nancy Gellrich (RV Preußen 1754 Mützel e.V.) Räubertochter 12226 6.80P

8. Katharina Anders (Hof Bernadotte e.V.) Stakkaty wills wissen239 6.80P

10. Julia Neundorf (Wittenberger RV e.V.) Lady R158 6.70

10. Charlotte Haase (RSV Eschenhof e.V.) Ikascaar KK257 6.70

12. Inga Schmidt (Ritthof Rohrbeck e.V.) Krümel 251154 6.60

12. Laura Gresitza (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Picasso 837211 6.60

14. Janna Näcke (LÄNDLICHER RFV EISKELLER E.V.) Capo 2753 6.40

15. Franziska Heinke (RFV Beetzsee '93 e.V.) Little Joe 419267 6.30

16. Lisa Reich (RFV Beetzsee '93 e.V.) Lexus 94177 6.20

17. Nele Hollberg (SG GW Klein Kreutz e.V. Abt.Pferdes) Mistral 199200 6.00

17. Finja-Mercedes Friedrich (RFV Beetzsee '93 e.V.) Classic Anka260 6.00

19. Victor Schwagrzinna (RFV Berlin Gatow e.V.) Comander Bond265 5.80

8/1 Springprüfung Kl.A*

gesponsert durch Autohaus Prignitz GmbH

Ehrenpreis gesponsert durch Agravis Fläming-Mittelelbe GmbH

1. Jenny Wessel (RFV Reckahn e.V.) Calla 5143 0.00 / 48.93P

2. Jürgen Paul (RFV Niederwerbig e.V.) Poet 68215 0.00 / 51.30P

3. Laura Krmpotic (REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-S) Zalou du Rouet 4253 0.00 / 52.59P

4. Mandy Siemon (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Kiwi on Top151 0.00 / 53.15P

5. Antonia Hentrich (RV Fläming Jüterbog e.V.) Shadow Dancer 10233 0.00 / 54.27P
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6. Franziska Diehr (RFV Phöben e.V.) Leroy 191170 0.00 / 55.44P

7. Franziska Diehr (RFV Phöben e.V.) Connex 7104 0.00 / 56.93P

8. Regina Porwol (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Chardonnay 10776 0.00 / 57.89P

9. Karolin Thiel (RFV Reckahn e.V.) Sersa's jr. Kampino232 0.00 / 62.37P

10. Ilona Binder (Preußischer Reitclub Schwarz-Gold e) Lady Sue SB159 4.00 / 56.92P

11. Bernd Becker (Ritthof Rohrbeck e.V.) Krümel 251154 4.00 / 57.47

12. Mandy Siemon (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Chicorio84 4.00 / 59.28

13. Tobias Kothe (Reit- und FahrSV Prützke e.V.) Lukas 1066191 4.00 / 59.68

14. Victoria Jeremias (RFV Schwanebeck e.V.) Eika 35130 4.00 / 66.61

15. Melina Richter (RV Seyda e.V.) Anka 30310 5.00 / 74.58

16. Charlotte von Weizsäcker (RSV Eschenhof e.V.) Headliner254 5.00 / 75.33

17. Maike Francesca Bühring (LÄNDLICHER RV LICHTENRADE E.V.) Dark Rose 11119 8.00 / 59.18

18. Valerie Bienefeld (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Balinka 1025 8.00 / 64.47

19. Andreas Hollberg (SG GW Klein Kreutz e.V. Abt.Pferdes) Libertin 6178 8.00 / 67.77

20. Patrick Cordes (RV Jagdhaus Paaren e.V.) Lissabon L183 8.00 / 68.03

21. Janina Kress (Preußischer Reitclub Schwarz-Gold e) Newton 51205 8.00 / 68.13

22. Konrad Raband (RFV Markee e.V.) Dornröschen 174128 12.00 / 64.71

23. Laura-Jasmin Ognibene (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN 

E.V.)

Ciara 8387 12.00 / 89.64

24. Christiane Schwagrzinna (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN 

E.V.)

Comander Bond265 15.00 / 82.03

25. Maria Lynn Steinborn (Reit- und FahrSV Prützke e.V.) Lacorde 7155 16.00 / 58.92

26. Alina Kwiatkowski (RFV Fläming Cobbelsdorf e.V.) Camira Sun49 16.00 / 86.89

27. Kathrin Zahn (RSG ALT-LÜBARS E.V.) Coleman 3100 17.00 / 106.22

28. Katharina Anders (Hof Bernadotte e.V.) Stakkaty wills wissen239 18.00 / 94.11

29. Mala Wiesner (RFV Schenkenhorst e.V.) Sindbard236 20.00 / 88.97

30. Laura Gresitza (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Picasso 837211 22.00 / 81.79

31. Patrick Thomalla (RFV Flämingrand Zahna e.V.) Lady 2378157 22.00 / 111.65

8/2 Springprüfung Kl.A*

gesponsert durch Autohaus Prignitz GmbH

Ehrenpreis gesponsert durch Agravis Fläming-Mittelelbe GmbH

1. Sara Krmpotic (REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-S) Dana 439117 0.00 / 49.62P

2. Konrad Raband (RFV Markee e.V.) Quadima R219 0.00 / 52.14P

3. Kira Kasperczyk-Danz (RV Ihleburg e.V.) Lorcaval184 0.00 / 53.07P

4. Julia Hildebrandt (LÄNDLICHER RV LICHTENRADE E.V.) Cassiopeia 9668 0.00 / 53.80P

5. Svenja Schilling (SamS Reitsportförderung e.V.) Fancy Spring135 0.00 / 55.11P

6. Josefin Küter (RV Gräfenhainichen e.V.) Jildou III149 0.00 / 56.69P

7. Rosalie Richter (RV Seyda e.V.) Bella Delorme33 0.00 / 57.30P

8. Franziska Pooch (Reit- und FahrSV Werben e.V.) Mikosch 32198 0.00 / 58.02P

9. Denise Predehl (Ländlicher RV Rohrbeck e.V.) Cenia 1273 4.00 / 55.74P

9 Springprüfung Kl.M*

gesponsert durch ERGO Versicherungen Henry Wolf

1. Andre Henkel (RFV Treuenbrietzen e.V.) Petite-Blanc210 0.00 / 62.12P

2. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) DSP Celebidache129 0.00 / 66.59P

3. Jasmin Hille (RFV Niederwerbig e.V.) Carmen van de Mieth63 0.00 / 67.21P

4. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Peppermill Oak209 0.00 / 67.52P

5. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Gates Bill Chavannais139 0.00 / 67.97P

6. Niels Klüsener (Wörmlitzer SV `90 e.V.) Bärbel 5728 0.00 / 69.52P

7. Emma Rindelhardt (RFV Niederwerbig e.V.) Callaghan Valley 244 0.00 / 71.02P

8. Andreas Hollberg (SG GW Klein Kreutz e.V. Abt.Pferdes) Levkoi 2175 0.00 / 71.11

9. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Charles H78 0.00 / 71.72

10. Martin Sumpf (Reit- und FahrSV Prützke e.V.) Chico 91083 0.00 / 72.47

11. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Lalita160 0.00 / 72.48

12. Tilo Lösche (RV Seyda e.V.) Cellman72 0.00 / 74.81

13. Johanna-Theresa Schön (RFV HLG Neustadt e.V.) Levistina 7174 0.00 / 75.00

14. Tilo Lösche (RV Seyda e.V.) Calimera 6142 0.00 / 75.04

15. Norma Stranz (SC Paplitz 07 e.V.) Leonardo H 3169 0.00 / 75.29

16. Kea Tuitje (Wörmlitzer SV `90 e.V.) Ey Leo133 0.00 / 77.79

17. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Contess Chaplin107 4.00 / 65.61

18. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Conracini106 4.00 / 75.13

19. Jasmin Hille (RFV Niederwerbig e.V.) Curtis 59272 4.00 / 76.24

20. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) El Amigo131 10.00 / 104.25

10 Punktespringprüfung Kl.L

gesponsert durch Thamm's Schilderdienst

1. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Leroy Brown 32171 65.00 / 50.17P

2. Jenny Wessel (RFV Reckahn e.V.) Calla 5143 65.00 / 56.91P

3. Kea Tuitje (Wörmlitzer SV `90 e.V.) Ey Leo133 65.00 / 61.69P

4



Stand: 25.08.2019 / 17:08:36

Ergebnisübersicht: Reckahn, PLS vom 24.08.-25.08.2019 [191934001] 24.08.2019 - 25.08.2019

4. Emma Rindelhardt (RFV Niederwerbig e.V.) Callaghan Valley 244 65.00 / 61.88P

5. Tilo Lösche (RV Seyda e.V.) Chilli Hornet85 65.00 / 61.95P

6. Melina Richter (RV Seyda e.V.) X-Man 2252 65.00 / 65.09P

7. Anna Wischnewski (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Harizona143 65.00 / 66.61P

8. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Velvett B246 63.00 / 73.30P

9. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Lalita160 61.00 / 63.66P

10. Mario König (SG Turbine Golzow e.V.) Curley 20113 61.00 / 76.95

11. Valerie Bienefeld (Reiten & Fahren Chevalier Genshagen) Balinka 1025 59.00 / 68.25

12. Dirk Stöckmann (RFV Niederwerbig e.V.) Quibell P222 59.00 / 82.60

13. Dirk Siegel (Fahrverein Quenz e.V.) Attention 6421 58.00 / 66.94

14. Andreas Hollberg (SG GW Klein Kreutz e.V. Abt.Pferdes) Levkoi 2175 56.00 / 55.69

15. Denise Predehl (Ländlicher RV Rohrbeck e.V.) Cenia 1273 56.00 / 67.98

16. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Bear Bay Venus31 51.00 / 82.38

17. Antonia Hentrich (RV Fläming Jüterbog e.V.) Shadow Dancer 10233 50.00 / 88.84

18. Josefin Küter (RV Gräfenhainichen e.V.) Jildou III149 49.00 / 90.72

19. Regina Porwol (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Chardonnay 10776 46.00 / 88.24

20. Tobias Kothe (Reit- und FahrSV Prützke e.V.) Lukas 1066191 43.00 / 76.26

21. Leonie Gutschmidt (RFV Buckau e.V.) Le Filou 28166 24.00 / 68.73

11 Springprfg.Kl.S m.St.*

gesponsert durch Forstbetrieb Paul Henkel

1. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Askido 217 *0.00 / 46.15P

2. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Conchito 7101 *4.00 / 43.58P

3. Maxi Deutsch (RSV Eschenhof e.V.) Baron H255 4.00 / 83.99P

4. Alisa von Piechowski (RFV Niederwerbig e.V.) Let's go 120172 5.00 / 88.36P

5. Hannes Peterson (RV Reitstall am Caputher See e.V.) Calea 441 8.00 / 82.87P

6. Jasmin Hille (RFV Niederwerbig e.V.) Carmen van de Mieth63 12.00 / 80.57

7. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Con Acord274 12.00 / 83.80

8. Andre Henkel (RFV Treuenbrietzen e.V.) Chickylucky82 16.00 / 103.61

9. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Conracini106 37.00 / 106.77

12 Stilspringprüfung Kl.A*

gesponsert durch Kfz-Service und Abschleppdienst Ruppin und Seedorf

Ehrenpreis gesponsert durch Agravis Fläming-Mittelelbe GmbH

1. Franziska Pooch (Reit- und FahrSV Werben e.V.) Mikosch 32198 8.30P

2. Kira Kasperczyk-Danz (RV Ihleburg e.V.) Lorcaval184 7.60P

3. Sara Krmpotic (REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-S) Dana 439117 7.50P

4. Franziska Diehr (RFV Phöben e.V.) Connex 7104 7.40P

5. Dirk Stöckmann (RFV Niederwerbig e.V.) Quibell P222 7.30P

6. Rico Zieba (RFV Reckahn e.V.) Clive 396 7.20P

7. Svenja Schilling (SamS Reitsportförderung e.V.) Fancy Spring135 6.90P

8. Carina Weigert (RFV Reckahn e.V.) Una 31244 6.80P

9. Patricia Sell (RV Kuhdamm e.V.) Abadon 61 6.70

9. Mandy Siemon (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Chicorio84 6.70

11. Laura Krmpotic (REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-S) Zalou du Rouet 4253 6.50

12. Anna Milena Popp (RFV Ravensberge e.V.) Cuba Libre R 3112 6.30

13. Franziska Diehr (RFV Phöben e.V.) Leroy 191170 6.20

14. Maike Francesca Bühring (LÄNDLICHER RV LICHTENRADE E.V.) Dark Rose 11119 6.00

15. Janina Kress (Preußischer Reitclub Schwarz-Gold e) Newton 51205 5.90

16. Julia Peijan (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Cjarie S92 5.80

17. Susanne Münchberg (RV ONKEL-TOMS-HÜTTE E.V.) Ascada 1114 5.50

17. Patrick Thomalla (RFV Flämingrand Zahna e.V.) Lady 2378157 5.50

19. Ina Heißig (RFV Phöben e.V.) Curly Sue 153115 5.40

20. Ilona Binder (Preußischer Reitclub Schwarz-Gold e) Lady Sue SB159 5.30

21. Hannah Smith (REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-S) Pino K 3213 5.20

22. Steffen Sumpf (Reit- und FahrSV Prützke e.V.) Espriwa132 5.00

23. Denise Richter (PferdeSV am Phöbener Bruch e.V.) Chesterfield 3780 0.00
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